
Ja 

 

     

          

  

 

  

 

          

 

 

Sid 1 (1)

Bilaga 1 – Mall till näringslivskonsekvensanalys 

1. Påverkas näringslivet av aktuellt beslut?

Ja Nej  

2. På vilket sätt påverkas näringslivet?  (båda kan kryssas i)

   Positivt     Negativt  

Beskrivning: 

3. Finns åtgärder som kommunen kan genomföra eller bidra med som
skulle kunna undvika/minimera/mildra negativa konsekvenser för
näringslivet?

Ja Nej 

Beskrivning: 

4. Krävs en fördjupad näringslivskonsekvensanalys?

Nej 

5. Hur kommer eventuella konsekvenser för näringslivet kommuniceras
till berörda aktörer?

Beskrivning: 


	Bilaga 1 – Mall till näringslivskonsekvensanalys 

	1: 
	 Påverkas näringslivet av aktuellt beslut?: Ja

	3: 
	 Finns åtgärder som kommunen kan genomföra eller bidra med som skulle kunna undvika/minimera/mildra negativa konsekvenser för näringslivet?: Nej

	Beskriv om det finns åtgärder som kommunen kan genomföra eller bidra med som skulle kunna undvika/minimera/mildra negativa konsekvenser för näringslivet: 
	Beskriv på vilket sätt näringslivet påverkas: Gävle kommun ser ett stort värde i att det finns en förening med lokala företag och organisationer, inom besöksnäringen, som kommunens samtals- och dialogpart för branschen. Samarbetet bidrar till att stärka Gävle kommuns ambition för tillväxt inom turism- och besöksnäringen. Genom samarbetet skapas förutsättningar att på ett strukturerat sätt involvera besöksnäringens företag i det gemensamma
arbetet med att utveckla ett attraktivt Gävle.
Genom ett utökat samarbete kan delar av det som idag görs på Näringslivsenheten tas över och hanteras av Gästriklands Besöksnäringsförening. 
och genom det överlämnandet kan synliggörandet av Gävle som besöksort stärkas och föreningens ambition om ökad omsättning hos besöksnäringsföretagen möjliggöras

	Beskriv hur eventuella konsekvenser för näringslivet kommuniceras till berörda aktörer: Genom synliggörande av det som Besöksnäringsföreningen gör i tex
Näringslivsenhetens nyhetsbrev. Samt i föreningens egna kanaler

	Skriv ut: 
	Positivt: Ja
	Negativt: Off
	4: 
	 Krävs en fördjupad näringslivsanalys?: Nej



